CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Indicação n°  3' i /2023

O vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta Casa de Leis, indica

ao Senhor Prefeito a instalação de lombada na Rua Paschoal C. Baricelo, na altura do n°

200, no Jardim Umuarama, tendo em vista a alta velocidade com que os veículos por  la

trafegam, apresentando riscos de acidente e, do mesmo modo, colocando os pedestres

em perigo.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2023.

JULIO CESAR DEVIDES

Vereador

Câmara Municipal de
Bariri/SP

27 ABR 2023

PROTOCOLO
N°

	Page 1